INDICAÇÃO Nº 01955/2010
Solicita providências visando a limpeza do terreno da ALL (antiga Fepasa), localizado na Av. São Roque, em frente ao imóvel de nº 417.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando providências visando a limpeza do terreno da ALL (antiga Fepasa), localizado na Av. São Roque, em frente ao imóvel de nº 417.
JUSTIFICATIVA:

O mato que toma conta do local coloca em risco a segurança e a saúde dos moradores que, preocupados com a proliferação de insetos e animais venenosos, procuraram este Vereador em busca de ajuda.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de janeiro de 2010.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 02175/2010